
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego 

OZK.0022.13.1.2023.JT/3 

Protokół Nr 233/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 24 marca 2023 r. 
Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 12:04 zakón czenie ó gódz. 13:18 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

Tómasz Wósk 

 

Osoby zaproszone: 

 Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik 

 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przedłóz enia Radzie Pówiatu 

Stalówówólskiegó sprawózdania z realizacji rócznegó „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2022 rok”. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na rózbió rkę budynku 

garaz y przy Zespóle Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania kómisji przetargówej dó 

przeprówadzania póstępówan  ó udzielanie zamó wien  publicznych w Staróstwie Pówiatówym w 

Stalówej Wóli óraz trybu jej pracy. 

6. Infórmacja dótycząca udóstępnienia częs ci ógródzenia I Liceum Ogó lnókształcącegó w Stalówej 

Wóli w celu rózwieszenia banera infórmacyjnegó. 

7. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na wejs cie w teren 

działki nr 33/2 w Stalówej Wóli będącej własnós cią Pówiatu Stalówówólskiegó w celu 

wykónania sieci wódóciągówej. 

8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na wystąpienie 

Dyrektóra Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli dó Prezydenta Miasta Stalówej Wóli 

z wnióskiem ó wydanie zezwólenia na usunięcie trzech  drzew z działki będącej własnós cią 

Pówiatu Stalówówólskiegó. 

9. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Kónkursówej w celu 

przeprówadzenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Zespółu Placó wek Os wiatówó-

Wychówawczych w Stalówej Wóli, ul. Orzeszkówej 2, 37-450 Stalówa Wóla.   



10. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Kónkursówej w celu 

przeprówadzenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Centrum Kształcenia Zawódówegó 

i Ustawicznegó w Stalówej Wóli, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalówa Wóla. 

11. Wniósek Stówarzyszenia na rzecz rózwóju dzieci, młódziez y i ródziny „Kreatywne Pódwó rkó” 

w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. „Biwak Przyródniczó – Ekólógiczny 

z Kreatywnym Pódwó rkiem”. 

12. Wniósek I Liceum Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli 

w sprawie dófinansówania zadania pn. „Naukówe Warsztaty Ekólógiczne w Bieszczadach dla 

ucznió w klasy  biólógicznó-chemicznej I Liceum Ogó lnókształcącegó  im. KEN w Stalówej Wóli”. 

13. Wniósek Publicznej Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Mistrzóstwa Spórtówegó nr 2 im. Jana 

Pawła II w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. Kónkurs plastyczny „Ekó-móda 

wdzięku dóda”. 

14. Wniósek Radnegó Pówiatu Stalówówólskiegó Pana Dariusza Ban ki ó wyznaczenie i wykónanie 

przejs cia dla pieszych w óbrębie skrzyz ówania przy ul. 1 Sierpnia w Stalówej Wóli. 

15. Przyjęcie prótókółó w: 

- Nr 229/2023 z dnia 2 marca 2023 r. 

- Nr 230/2023 z dnia 9 marca 2023 r. 

16. Wólne wnióski. 

17. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 233. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na pódstawie 

listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2022 rok”. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

Tómasz Wósk przypómniał, z e  sprawózdanie z realizacji rócznegó „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie za rók póprzedni, có róku jest przedkładane pód 

óbrady Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó. Przypómniał ró wniez , z e órgan wykónawczy jednóstki 

samórządu terytórialnegó, zgódnie ze stósównym zapisem  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 róku ó 

działalnós ci póz ytku publicznegó i ó wólóntariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1327 z pó z n. zm.) jest 

óbówiązany, nie pó z niej niz  dó dnia 31 maja kaz degó róku, przedłóz yc  órganówi stanówiącemu 

jednóstki samórządu terytórialnegó óraz ópublikówac  w Biuletynie Infórmacji Publicznej w/w 

sprawózdanie. Pan Naczelnik Tómasz Wósk ómó wił sprawózdanie z realizacji rócznegó „Programu 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. Zwró cił uwagę, 

z e w ubiegłym róku częs c  spós ró d zaplanówanych wydarzen  spórtówych i kulturalnych nie ódbyła się z 

pówódu  czasówych ógraniczen  i óbóstrzen  w zakresie prówadzenia działalnós ci w sferze kultury 

i spórtu wprówadzónych  ze względu na pandemię kórónawirusa. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi lub zadac  

pytania dótyczące ómó wiónegó sprawózdania? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne ani z adne pytania nie 



zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie przedłóz enia 

Radzie Pówiatu Stalówówólskiegó sprawózdania z realizacji rócznegó „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2022 rok”. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1534/2023 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Prógramu Wspó łpracy Pówiatu Stalówówólskiegó 

z órganizacjami pózarządówymi óraz pódmiótami wymieniónymi w art. 3  ust. 3 ustawy ó działalnós ci 

póz ytku publicznegó  i ó wólóntariacie na 2022 rók”. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę 

budynku garaży przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda póinfórmówał, 

z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli zwró ciła się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem 

ó wyraz enie zgódy na rózbió rkę budynkó w garaz y szkólnych przy w/w zespóle szkó ł ze względu na ich 

zły stan techniczny. Pan Łukasz Lebióda wyjas nił, z e w/w garaz e są przestarzałe i stanówią zagróz enie 

dla uz ytkównikó w. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie wyraz enia 

zgódy na rózbió rkę budynku garaz y przy Zespóle Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1535/2023 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku 

garaży przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda póinfórmówał, 

z e w związku ze zmianami kadrówymi w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu nalez y pówółac  nówą 

kómisję przetargówą dó przeprówadzania póstępówan  ó udzielanie zamó wien  publicznych w 

Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli. Dódał, z e w związku z tym zasadne jest pódjęcie uchwały w 

sprawie pówółania kómisji przetargówej dó przeprówadzania póstępówan  ó udzielanie zamó wien  

publicznych w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli óraz trybu jej pracy. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? Z adne 

pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1536/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej 

Woli oraz trybu jej pracy. 

Ad. 6. Informacja dotycząca udostępnienia części ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego 

w Stalowej Woli w celu rozwieszenia banera informacyjnego. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda przedstawił 

infórmację dótyczącą udóstępnienia częs ci ógródzenia I Liceum Ogó lnókształcącegó w Stalówej Wóli w 

celu rózwieszenia banera infórmacyjnegó. Oznajmił, z e Dyrektór I Liceum Ogó lnókształcącegó w 

Stalówej Wóli póinfórmówał Zarząd Pówiatu ó zawarciu umówy na udóstępnienie pówierzchni 

ógródzenia szkólnegó w celu rózwieszenia banera infórmacyjnegó dla ósóby reprezentującej Biuró 

Nieruchómós ci „Partner” s.c., ul. Okulickiegó 26, 37-450 Stalówa Wóla na ókres ód 1 kwietnia 2023 r. dó 

31 maja 2023 r. z ódpłatnós cią w wysókós ci 60 zł nettó miesięcznie. Pan Łukasz Lebióda póinfórmówał, 

z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu própónuje przyjąc  zawiadómienie Dyrektóra. 



Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? Z adne 

pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem infórmacji. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą  udostępnienia części ogrodzenia I Liceum 

Ogólnokształcącego w Stalowej Woli w celu rozwieszenia banera informacyjnego dla osoby reprezentującej 

Biuro Nieruchomości „Partner” s.c., ul. Okulickiego 26, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wejście 

w teren działki nr 33/2 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu 

wykonania sieci wodociągowej. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda póinfórmówał, 

z e siec  wódóciągówa dn 110 PE, któ rej dótyczy przedłóz óny pód óbrady Zarządu Pówiatu prójekt 

uchwały, wykónywana będzie dla zadania Gminy Stalówa Wóla pn. „Budówa dwó ch blókó w – sócjalnegó 

óraz kómunalnegó w Stalówej Wóli” w celu wykónania przyłączy wódóciągówych dó prójektówanych 

blókó w. Osóba reprezentująca firmę Technóbetón Sp. z ó.ó., ul. Nałęczówska 14, 20-701 Lublin, 

występująca w imieniu Gminy Stalówa Wóla na pódstawie stósównegó pełnómócnictwa, zwró ciła się 

z prós bą dó Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó ó wyraz enie zgódy na wykónanie sieci wódóciągówej 

na działce będącej własnós cią Pówiatu Stalówówólskiegó (w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia 

Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli) nr ew. 33/2, óbręb 0006 Hsw, Lasy Pan stwówe óraz na 

dyspónówanie nieruchómós cią na cele budówlane. Pan Łukasz Lebióda póinfórmówał, z e szczegó ły 

wejs cia w teren zóstaną ókres lóne w umówie, któ ra będzie ókres lała warunki prac na działce nr 33/2 

między Zarządcą nieruchómós ci a Wykónawcą. Oznajmił, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu 

pózytywnie ópiniuje wniósek ósóby reprezentującej firmę Technóbetón Sp. z ó.ó. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie wyraz enia 

zgódy na wejs cie w teren działki nr 33/2 w Stalówej Wóli będącej własnós cią Pówiatu Stalówówólskiegó 

w celu wykónania sieci wódóciągówej. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1537/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren 

działki nr 33/2 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu wykonania sieci 

wodociągowej. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie trzech  drzew z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda póinfórmówał, 

z e Dyrektór Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli zwró cił się z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na 

wystąpienie dó Prezydenta Miasta Stalówej Wóli ó wydanie zezwólenia na usunięcie trzech drzew – 

dwó ch sósen i jednegó dębu z działki ó nr ewid. 2736/1, óbręb 0003 Centrum, półóz ónej w gminie 

Stalówa Wóla w pasie drógówym drógi Nr 3009R ul. Energetykó w, stanówiącej własnós c  Pówiatu 

Stalówówólskiegó. Pan Łukasz Lebióda póinfórmówał ró wniez , z e drzewa są suche i gróz ą zawalaniem 

- rósną w pasie drógówym, có zagraz a bezpieczen stwu uz ytkównikó w ruchu drógówegó. Pónadtó 

óznajmił, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu pózytywnie ópiniuje wniósek Dyrektóra. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1538/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie trzech  drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

 



Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik ómó wiła prójekt uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Kónkursówej w celu przeprówadzenia kónkursu na 

stanówiskó dyrektóra Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli, ul. Orzeszkówej 

2, 37-450 Stalówa Wóla. Póinfórmówała, z e stósówny zapis w/w prójektu uchwały przewiduje 

pówółanie Kómisji Kónkursówej w celu przeprówadzenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Zespółu 

Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli, w następującym składzie: 

 Janusz Zarzeczny - przedstawiciel órganu prówadzącegó; 

 Mariusz Sółtys - przedstawiciel órganu prówadzącegó; 

 Aldóna Bilska-Kókósin ska - przedstawiciel órganu prówadzącegó; 

 Dariusz Bz dzikót - przedstawiciel órganu sprawującegó nadzó r pedagógiczny; 

 Małgórzata Drabek - przedstawiciel órganu sprawującegó nadzó r pedagógiczny; 

 Wiesława Warpechówska - przedstawiciel órganu sprawującegó nadzó r pedagógiczny; 

 Izabela Jarósz -  przedstawiciel rady pedagógicznej; 

 Justyna Marut - przedstawiciel rady pedagógicznej; 

 Marzena Kardasin ska - przedstawiciel NSZZ „Sólidarnós c ” Región Ziemia Sandómierska; 

 Eliza Walicha - przedstawiciel Ogó lnópólskiegó Pórózumienia Związkó w Zawódówych Wóje-

wó dztwa Pódkarpackiegó; 

 Magdalena Belcarz - przedstawiciel Fórum Związkó w Zawódówych Wójewó dztwa Pódkarpac-

kiegó; 

Póinfórmówała, z e zgódnie ze stósównym zapisem Rózpórządzenia Ministra Edukacji Naródówej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu kónkursu na stanówiskó dyrektóra publicznegó przedszkóla, 

publicznej szkóły pódstawówej, publicznej szkóły pónadpódstawówej lub publicznej placó wki óraz 

trybu pracy kómisji kónkursówej (t. j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1428), órgan prówadzący wyznacza 

przewódniczącegó kómisji kónkursówej, któ ry kieruje jej pracami. 

Zarząd Pówiatu wyznaczył przewódniczącegó kómisji kónkursówej – Staróstę Janusza Zarzecznegó. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1539/2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola. Zarząd wyznaczył przewodniczącego komisji 

konkursowej - Starostę Janusza Zarzecznego. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik ómó wiła prójekt uchwały Zarządu Pówiatu Stalówó-

wólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Kónkursówej w celu przeprówadzenia kónkursu na stanówiskó 

dyrektóra Centrum Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli, ul. Hutnicza 12, 37-450 

Stalówa Wóla. Póinfórmówała, z e stósówny zapis prójekt uchwały przewiduje pówółanie Kómisji Kón-

kursówej w celu przeprówadzenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Centrum Kształcenia Zawódó-

wegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli, w następującym składzie: 

 Janusz Zarzeczny - przedstawiciel órganu prówadzącegó; 

 Mariusz Sółtys - przedstawiciel órganu prówadzącegó; 

 Aldóna Bilska-Kókósin ska - przedstawiciel órganu prówadzącegó; 

 Dariusz Bz dzikót - przedstawiciel órganu sprawującegó nadzó r pedagógiczny; 

 Małgórzata Drabek - przedstawiciel órganu sprawującegó nadzó r pedagógiczny; 



 Wiesława Warpechówska - przedstawiciel órganu sprawującegó nadzó r pedagógiczny; 

 Aneta Jawórska - przedstawiciel rady pedagógicznej; 

 Wióletta Krzysztyniak-Janusz - przedstawiciel rady pedagógicznej; 

 Eliza Walicha - przedstawiciel Ogó lnópólskiegó Pórózumienia Związkó w Zawódówych Wóje-

wó dztwa Pódkarpackiegó; 

 Magdalena Belcarz - przedstawiciel Fórum Związkó w Zawódówych Wójewó dztwa Pódkarpac-

kiegó; 

Zarząd Pówiatu wyznaczył przewódniczącegó kómisji kónkursówej – Staróstę Janusza Zarzecznegó. 

Pan Starósta zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/1540/2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. Zarząd wyznaczył przewodniczącego komisji 

konkursowej – Starostę Janusza Zarzecznego. 

Ad. 11. Wniosek Stowarzyszenia na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży i rodziny „Kreatywne 

Podwórko” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Biwak Przyrodniczo – 

Ekologiczny z Kreatywnym Podwórkiem”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e całkówity 

kószt realizacji zadania pn. „Biwak Przyródniczó – Ekólógiczny z Kreatywnym Pódwó rkiem” wynósi 

13.300,00 złótych. Z wnióskiem ó dófinansówanie w/w zadania zwró ciłó się Stówarzyszenie na rzecz 

rózwóju dzieci, młódziez y i ródziny „Kreatywne Pódwó rkó” w Stalówej Wóli. Pan Naczelnik Witóld Tutak 

óznajmił, z e wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna na usługę transpórtówą wynósi 

1.300,00 złótych. Póinfórmówał, z e w/w zadanie adresówane jest  dó dzieci i młódziez y w wieku 7 – 15 

lat w liczbie 25 ósó b z terenu pówiatu stalówówólskiegó i będzie realizówane w terminie ód 29 kwietnia 

2023 r. dó 2 maja 2023 r. Póinfórmówał ró wniez , z e „Biwak Przyródniczó – Ekólógiczny z Kreatywnym 

Pódwó rkiem” ódbędzie się na terenie Os ródka „Zóóm przyródy” w Janówie Lubelskim. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Stówarzyszenia na rzecz rózwóju dzieci, młódziez y i ródziny „Kreatywne Pódwó rkó” w Stalówej Wóli 

w sprawie dófinansówania zadania pn. „Biwak Przyródniczó – Ekólógiczny z Kreatywnym Pódwó rkiem” 

i ó przyznaniu dófinansówania na w/w zadanie w kwócie 1.300,00 złótych, przeznaczónej na zakup 

usługi transpórtówej. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży 

i rodziny „Kreatywne Podwórko” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Biwak 

Przyrodniczo – Ekologiczny z Kreatywnym Podwórkiem”. Zarząd zadecydował o przyznaniu 

dofinansowania na w/w zadanie w kwocie 1.300,00 złotych, przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 

Ad. 12. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Naukowe Warsztaty Ekologiczne w Bieszczadach dla 

uczniów klasy  biologiczno-chemicznej I Liceum Ogólnokształcącego  im. KEN w Stalowej Woli”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e całkówity 

kószt realizacji zadania pn. „Naukówe Warsztaty Ekólógiczne w Bieszczadach dla ucznió w klasy  

biólógicznó-chemicznej I Liceum Ogó lnókształcącegó  im. KEN w Stalówej Wóli” wynósi 21.820,00 zł. 

Z wnióskiem ó dófinansówanie w/w zadania zwró ciłó się I Liceum Ogó lnókształcące im. Kómisji 

Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli. Pan Naczelnik Witóld Tutak óznajmił, z e wnióskówana kwóta 

dófinansówania przeznaczóna na usługę transpórtówą wynósi 4.000,00 złótych. Póinfórmówał, z e 

zadanie adresówane jest dó 33 ucznió w óraz 3 ópiekunó w. Póinfórmówał ró wniez , z e będzie ónó 

realizówane w terminie ód 19 czerwca 2023 r. dó 21 czerwca 2023 r. Wyjas nił, z e zadanie będzie miec  

fórmę trzydniówegó wyjazdu. Póinfórmówał, z e w ramach zadania uczestnicy wezmą udział m.in. 

w zajęciach terenówych z zakresu bótaniki i zóólógii w Bieszczadzkim Parku Naródówym óraz 



praktycznych warsztatach – c wiczeniach terenówych  pt. Makro- i mikrofauna strumienia, pódczas 

któ rych w spósó b aktywny będą eksplórówac  dnó i wódy strumienia. Pónadtó, uczestnicy ódwiedzą m.in. 

Muzeum Przemysłu Naftówegó i Gazówniczegó im. Ignacegó Łukasiewicza - Pómnik Histórii. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku I Liceum 

Ogó lnókształcącegó im. Kómisji Edukacji Naródówej w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania 

zadania pn. „Naukówe Warsztaty Ekólógiczne w Bieszczadach dla ucznió w klasy  biólógicznó-

chemicznej I Liceum Ogó lnókształcącegó  im. KEN w Stalówej Wóli” i decyzją ó przyznaniu 

dófinansówania na tó zadanie w kwócie 4.000,00 złótych, przeznaczónej na zakup usługi transpórtówej. 

Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Naukowe Warsztaty Ekologiczne 

w Bieszczadach dla uczniów klasy  biologiczno-chemicznej I Liceum Ogólnokształcącego  im. KEN 

w Stalowej Woli”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na to zadanie w kwocie 

4.000,00 złotych, przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 

Ad. 13. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 2 

im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Konkurs plastyczny 

„Eko-moda wdzięku doda”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e wniósek 

Publicznej Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Mistrzóstwa Spórtówegó nr 2 im. Jana Pawła II w Stalówej 

Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. Kónkurs plastyczny „Ekó-móda wdzięku dóda” dótyczy 

przyznania dófinansówania na zakup nagró d rzeczówych. Oznajmił, z e w budz ecie pówiatu 

stalówówólskiegó na 2023 rók w dziale 900, rózdział 90019, § 4210 zaplanówanó kwótę 25.000,00 

złótych na zakup nagró d na kónkursy – edukacja ekólógiczna. Póinfórmówał, z e zadanie pn. Kónkurs 

plastyczny „Ekó-móda wdzięku dóda” będzie realizówane w terminie ód 5 kwietnia 2023 r. dó 19 

kwietnia 2023 r. Omó wił w/w zadanie. Wyjas nił, z e w ramach jegó realizacji uczniówie, przygótówując 

się dó kónkursu, będą musieli dókónywac  segregacji i grómadzenia ódpadó w, có sprzyjac  będzie 

póstawóm próekólógicznym. Twórząc stróje ekólógiczne, uczniówie zachęcą dó pónównegó 

wykórzystywania przedmiótó w nadających się dó recyklingu. Pan Naczelnik Witóld Tutak 

póinfórmówał, z e wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna na zakup nagró d rzeczówych 

wynósi 3.000,00 złótych. Póinfórmówał ró wniez , z e zadanie adresówane jest dó ucznió w Publicznej 

Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Mistrzóstwa Spórtówegó nr 2 im. Jana Pawła II w Stalówej Wóli, w 

ilós ci 320 ósó b. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Publicznej Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Mistrzóstwa Spórtówegó nr 2 im. Jana Pawła II w Stalówej 

Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. Kónkurs plastyczny „Ekó-móda wdzięku dóda” i decyzją ó 

przyznaniu dófinansówania na w/w zadanie w kwócie 3.000,00 złótych, przeznaczónej na zakup nagró d 

rzeczówych. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 

Konkurs plastyczny „Eko-moda wdzięku doda”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na w/w 

zadanie w kwocie 3.000,00 złotych, przeznaczonej na zakup nagród rzeczowych. 

Ad. 14. Wniosek Radnego Powiatu Stalowowolskiego Pana Dariusza Bańki o wyznaczenie 

i wykonanie przejścia dla pieszych w obrębie skrzyżowania przy ul. 1 Sierpnia w Stalowej Woli. 

Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda póinfórmówał, z e w dniu 21 marca 2023 r. pódczas sesji Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó Radny Dariusz Ban ka ustnie złóz ył wniósek ó wyznaczenie i wykónanie 

przejs cia dla pieszych w óbrębie skrzyz ówania przy ul. 1 Sierpnia w Stalówej Wóli - między wiaduktem 

i blókiem mieszkalnym óbók firmy „SKAREM”. Radny póinfórmówał wó wczas, z e uczniówie Zespółu 

Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli kierując się dó i ze szkóły pókónują drógę przy ul. 1 



Sierpnia (między wiaduktem i blókiem mieszkalnym óbók firmy „SKAREM”). Pan Radny zwró cił się z 

prós bą ó zapewnienie bezpiecznegó przejs cia przez skrzyz ówanie dó szkóły, a takz e innych instytucji 

zlókalizówanych niedalekó szkóły. Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda nadmienił, z e Radny Dariusz 

Ban ka wystósówał interpelację w pówyz szej sprawie w róku ubiegłym. Pan Sekretarz wyjas nił, z e 

przedmiótówe skrzyz ówanie znajduje się w zarządzie Marszałka Wójewó dztwa Pódkarpackiegó. 

Przypómniał, z e Pódkarpacki Zarząd Dró g Wójewó dzkich w Rzeszówie, pismem z dnia 8 lutegó 2022 r. 

negatywnie zaópiniówał móz liwós c  lókalizacji óznakówanegó przejs cia dla pieszych w ómawianym 

miejscu. Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda wyraził ópinię, z e wniósek Radnegó Dariusza Ban ki jest 

zasadny, gdyz  wiele ósó b, w tym liczna młódziez  ucząca się w Zespóle Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki 

w Stalówej Wóli, przekracza ul. 1 Sierpnia w óbrębie ómawianegó skrzyz ówania. 

Pó wysłuchaniu wyjas nien  Sekretarza Pówiatu, Zarząd Pówiatu póstanówił skierówac  ómawiany 

wniósek dó Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu, celem pódjęcia dalszych działan  w ómawianej 

sprawie. 

Zarząd Powiatu, po wysłuchaniu wyjaśnień Sekretarza Powiatu dotyczących wniosku  Radnego 

Powiatu Stalowowolskiego Pana Dariusza Bańki o wyznaczenie i wykonanie przejścia dla pieszych 

w obrębie skrzyżowania przy ul. 1 Sierpnia w Stalowej Woli, postanowił skierować wniosek do Wydziału 

Inwestycji i Mienia Powiatu, celem podjęcia dalszych działań w przedmiotowej sprawie. 

Ad. 15. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 229/2023 z dnia 2 marca 2023 r. 

 - Nr 230/2023 z dnia 9 marca 2023 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi dótyczące 

prótókółu Nr 229/2023 z dnia 2 marca 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta 

zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 229/2023 z dnia 2 marca 2023 r. został przyjęty. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi dótyczące 

prótókółu Nr 230/2023 z dnia 9 marca 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta 

zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 230/2023 z dnia 9 marca 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 16. Wolne wnioski. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  jakies  wólne 

wnióski? 

Człónek Zarządu Pówiatu Grzegórz Idec wystąpił z wnióskiem ó pódjęcie pilnych działan  mających 

na celu óczyszczenie dró g pówiatówych, zlókalizówanych na terenie całegó pówiatu. Póinfórmówał, z e 

na drógach zalega piach pózóstały pó ókresie zimówym. Zwró cił uwagę, z e w póbliz u dró g pówiatówych 

– głó wnie w kanałach znajdujących się przy chódnikach, móz na zaóbserwówac  óbfity nanós piachu 

pózóstały pó ókresie zimówym. Póinfórmówał tez , z e piach zalegający przy drógach pówiatówych 

z czasem móz e óbrósnąc  trawą i chwastami, có móz e przyczynic  się m. in. dó uniemóz liwienia ódpływu 

wódy w kanałach. 

Pó ódbyciu rózmówy ze Skarbnik Pówiatu Elz bietą Kulpą i Panem Grzegórzem Idecem, pózóstali 

Człónkówie Zarządu Pówiatu uznali wniósek Pana Grzegórza Ideca za zasadny. 

Ad. 17. Zamknięcie posiedzenia. 

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman  

     Janusz Zarzeczny 

Starósta Stalówówólski 
(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


